
СИБИРСКИЙ 
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ 
УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 
«Сибирский государственный индустриальный университет»

С в  В С В В В Б В «8 с  в  в  б  | |  -  | » | |  с  В В В В В В В В В В В Б в

ПРИКАЗ

29 сентября 2020 г. № 977-ст

г. Новокузнецк

«О зачислении на первый курс
по заочной форме обучения
по программам высшего образования
(программам бакалавриата, специалитета, магистратуры),
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг»

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Сибирский 
государственный индустриальный университет» в 2020 году, принятыми на ученом 
совете СибГИУ (протокол № 1 от 30.09.2019 г.), и протоколами заседаний 
отборочных комиссий института открытого образования (протокол № 3 от 
29.09.2020 г.), института информационных технологий и автоматизированных 
систем (протокол № 8 от 29.09.2020 г.) , приемной комиссии СибГИУ (протокол 
№ 14 от 29.09.2020 г.)

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить решение приемной комиссии университета от 29.09.2020 г. 
о зачислении на 1 курс по заочной форме обучения по программам высшего 
образования (программам бакалавриата, специалитета, магистратуры) на места 
подоговорам об оказании платных образовательных услуг.

2. Зачислить с 01 октября 2020 г. на 1 курс по заочной форме обучения 
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения 
по программам высшего образования (программам бакалавриата, 
специалитета) следующих лиц:

сроки стоимость № и дата
. Т1 „ сумма обучения обучения договора№ Ф.И.О. ,баалов за уч. год /

руб.

Институт открытого образования
08.03.01 Строительство

1. Хасанов Дилшод Махмадлоикович 241 4 года 40 000 311 -20 от
по результатам 6 мес. 28.08.2020

ВИ



2. Лаптев Николай Николаевич 151 4 года 40 000 384-20 от
по результатам 6 мес. 03.09.2020

ВИ
3. Зосименко Дмитрий Евгеньевич 124 4 года 40 000 530-20 от

по результатам 6 мес. 16.09.2020
ВИ

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника

1 . Белобжицкий Владислав Андреевич 210 4 года 40 000 665-20 от
по результатам 6 мес. 21.09.2020

ВИ
2. Кононенко Иван Сергеевич 141 4 года 40 000 681-20 от

по результатам 6 мес. 28.09.2020
ВИ

3. Пиляев Валерий Викторович 120 4 года 40 000 676-20 от
по результатам 6 мес. 21.09.2020

ВИ

1. Евдокимова Ксения Владимировна

2. Таловский Дмитрий Сергеевич

3. Передвиган Вадим Андреевич

4. Абубакаров Сергей Вячеславович

5. Соколов Николай Олегович

6. Козлова Марина Александровна

7. Санженаков Виктор Алексеевич

8. Микрюков Евгений Георгиевич

9. Дубинин Александр Геннадьевич

10. Берсенев Роман Александрович

11. Проскуряков Андрей Александрович

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

4 года 40 000265
по результатам 6 мес.

ВИ
218 4 года 40 000

по результатам 6 мес.
ВИ
208 4 года 40 000

по результатам 6 мес.
ВИ
198 4 года 40 000

по результатам 6 мес.
ВИ
165 4 года 40 000

по результатам 6 мес.
ВИ
165 4 года 40 000

по результатам 6 мес.
ВИ
145 4 года 40 000

по результатам 6 мес.
ВИ
145 4 года 40 000

по результатам 6 мес.
ВИ
125 4 года 40 000

по результатам 6 мес.
ВИ
125 4 года 40 000

по результатам 6 мес.
ВИ
125 4 года 40 000

по результатам 6 мес.
ВИ

579-20 от
18.09.2020

537-20 от
16.09.2020

438-20 от
14.09.2020

667-20 от
24.09.2020

412-20 от
11.09.2020

452-20 от
15.09.2020

455-20 от
15.09.2020

437-20 от
14.09.2020

348-20 от
03.09.2020

646-20 от
22.09.2020

680-20 от
28.09.2020



12. Штарк Адам Михайлович 125 по 4 года 40 000 487-20
результатам 6 мес. 17.09.2020

ВИ

15.03.02 Технологические машины и оборудование

1. Костюков Михаил Дмитриевич 124 4 года 40 000
по результатам 6 мес.

ВИЗ

688-20 от 
29.09.2020

15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств

1. Дик Артур Александрович 168 4 года
по результатам 6 мес.

ВИ

40 000 382-20 от 
09.09.2020

22.03.02 Металлургия

1. Шастина Кристина Дмитриевна

2. Пермяков Сергей Сергеевич

156 4 года
по результатам 6 мес.

ВИ
128 4 года

по результатам 6 мес.
ВИ

40 000

40 000

547-20 от
18.09.2020

322-20 от
01.09.2020

23.03.01 Технология транспортных процессов

1. Новокшанов Анатолий Олегович 223 4 года
по результатам 6 мес.

ВИ
2. Беспалов Денис Вадимович 203 4 года

по результатам 6 мес.
ВИ

3. Кантор Антон Сергеевич 181 4 года
по результатам 6 мес.

ВИ
4. Балюков Василий Евгеньевич 151 4 года

по результатам 6 мес.
ВИ

5. Милюкова Серафима Сергеевна 142 4 года
по результатам 6 мес.

ВИ
6. Кузякин Денис Юрьевич 137 4 года

по результатам 6 мес.
ВИ

7. Романчук Илья Павлович 133 4 года
по результатам 6 мес.

ВИ

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

673-20 от
28.09.2020

686-20 от
29.09.2020

685-20 от
29.09.2020

460-20 от
16.09.2020

690-20 от
29.09.2020

213-20 от
19.08.2020

687-20 от
29.09.2020



8. Ефимов Алексей Евгеньевич 131 4 года 40 000 496-20 от
по результатам 6 мес. 17.09.2020

ВИ
9. Мирная Елена Валентиновна 120 4 года 40 000 345-20 от

по результатам 6 мес. 03.09.2020
ВИ

27.03.02 Управление качеством

1. Астахова Виктория Ивановна 181 по 4 года 40 000 525-20 от
результатам 6 мес. 17.09.2020

ВИ

38.03.01 Экономика

1. Волченко Иван Вадимович 227 4 года 40 000 286-20 от
по результатам 6 мес. 27.08.2020

ВИ
2. Швецова Алина Анатольевна 175 4 года 40 000 528-20 от

по результатам 6 мес. 17.09.2020
ВИ

3. Стативко Анастасия Александровна 170 4 года 40 000 300-20 от
по результатам 6 мес. 28.08.2020

ЕГЭ
4. Макаева Екатерина Сергеевна 159 4 года 40 000 505-20 от

по результатам 6 мес. 16.09.2020
ВИ

5. Николенко Дарья Дмитриевна 127 4 года 40 000 531-20 от
по результатам 6 мес. 16.09.2020

ВИ

38.03.03 Управление персоналом

1. Нуртдинова Карина Рафисовна 189 4 года 40 000
по результатам 6 мес.

ВИ .

44.03.01 Педагогическое образование (Физическая культура)

1. Новикова Екатерина Евгеньевна 236 4 года 33 000 429-20 от
по результатам 6 мес. 15.09.2020

ВИ
2. Бочарова Дарья Игоревна 232 4 года 33 000 682-20 от

по результатам 6 мес. 28.09.2020
ВИ

3. Воронов Владимир Николаевич 191 4 года 33 000 668-20 от
по результатам 6 мес. 24.09.2020

ЕГЭ и ВИ

575-20 от 
18.09.2020



21.05.04 Горное дело

1. Бисангалиев Анатолий Анатольевич

2. Гребнев Игорь Александрович

3. Воротилищев Кирилл Андреевич

4. Великанов Алексей Михайлович

5. Юров Сергей Алексеевич

6. Большаков Андрей Анатольевич

7. Муравлёв Павел Александрович

8. Нигаметзянов Михаил Сабирзянович

9. Зеленин Семён Владимирович

10. Батаев Даниил Владимирович

11. Тациенко Григорий Игоревич

12. Бражник Алексей Сергеевич

13. Сосько Константин Валерьевич

14. Гильдт Владислав Алексеевич

15. Исмаилова Наталья Юрьевна

16. Груздев Дмитрий Владимирович

17. Кокорина Ксения Сергеевна

242 6 лет 40 000
по результатам 

ВИ
1 мес.

222 6 лет 40 000
по результатам 

ВИ
1 мес.

220 6 лет 40 000
по результатам 

ВИ
1 мес.

219 6 лет 40 000
по результатам 

ВИ
1 мес.

218 6 лет 40 000
по результатам 

ВИ
1 мес.

214 6 лет 40 000
по результатам 

ВИ
1 мес.

207 6 лет 40 000
по результатам 

ВИ
1 мес.

192 6 лет 40 000
по результатам 

ВИ
1 мес.

189 6 лет 40 000
по результатам 

ВИ
1 мес.

186 6 лет 40 000
по результатам 

ВИ
1 мес.

179 6 лет 40 000
по результатам 

ВИ
1 мес.

168 6 лет 40 000
по результатам 

ВИ
1 мес.

168 . 6 лет 40 000
по результатам 

ВИ
1 мес.

161 6 лет 40 000
по результатам 

ВИ
1 мес.

153 6 лет 40 000
по результатам 

ВИ
1 мес.

150 6 лет 40 000
по результатам 

ВИ
1 мес.

130 6 лет 40 000
по результатам 

ВИ
1 мес.

683-20 от
29.09.2020

659-20 от
23.09.2020

198-20 от
18.08.2020

689-20 от
29.09.2020

679-20 от
28.09.2020

593-20 от
21.09.2020

431-20 от
14.09.2020

677-20 от
28.09.2020

666-20 от
21.09.2020

672-20 от
25.09.2020

465-20 от
16.09.2020

518-20 от
17.09.2020

435-20 от
14.09.2020

645-20 от
22.09.2020

538-20 от
16.09.2020

397-20 от
11.09.2020

684-20 от
29.09.2020



18. Еремеев Александр Николаевич

19. Николаев Алексей Андреевич

20. Дановская Марина Николаевна

21. Володин Валерий Валерьевич

22. Андреев Руслан Николаевич

23. Михеев Павел Леонидович

24. Филенко Максим Валерьевич

129 6 лет 40 000 485-20 от
по результатам 

ВИ
1 мес. 17.09.2020

127 6 лет 40 000 329-20 от
по результатам 

ВИ
1 мес. 02.09.2020

127 6 лет 40 000 669-20 от
по результатам 

ВИ
1 мес. 21.09.2020

122 6 лет 40 000 351-20 от
по результатам 

ВИ
1 мес. 03.09.2020

121 6 лет 40 000 678-20 от
по результатам 

ВИ
1 мес. 28.09.2020

121 6 лет 40 000 674-20 от
по результатам 

ВИ
1 мес. 28.09.2020

121 6 лет 40 000 278-20 от
по результатам 

ВИ
1 мес. 27.08.2020

3. Зачислить с 01 октября 2020 г. на 1 курс по заочной форме обучения 
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения 
по программам высшего образования (программам магистратуры) следующих 
лиц:

№ Ф.И.О. сумма
баллов

сроки
обучения

стоимость 
обучения 

за уч. год / 
руб.

№ и дата 
договора

Институт информационных технологий и автоматизированных систем
13.04.02 Электроэнергетика и электротехника

1 Бабушкин Семен Викторович 58 2г Зм 44 000
675-20 от 

28.09.2020

Проректор по учебной работе -  
первый проректор, доцент И. В. Зоря
Рассылается: отдел делопроизводства, приемная комис; 
дирекции ИОО, ИИТиАС

Подготовлен:
ответственный секретарь ПК

ВМО, ИАУ, ФЭУ, ПЭО, УМД,

С. А. Скворцов


